2022 年 5 月 2 日

各   位

会 社 名    株式会社 福 井 銀 行

代表者名    代表執行役頭取 林 正博
 （コード番号  8362  東証プライム市場）

問合せ先    経営管理グループマネージャー
                         西村 昭弘

 （TEL 0776-24-2030）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021 年 11月 12 日に公表しました2022 年 3月期通期（2021 年 4月 1日～

2022年 3月 31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

（１）修正内容

2022 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

（金額単位：百万円）

 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想    （A） △１,２００ ２,３００ ９７円５３銭

今回修正予想    （B） △７００ ４,４００ １８７円２４銭

増減額       （B）－（A） ５００ ２,１００

増減率  －％ ９１．３％

（ご参考）前期実績 ４,２３４ ２，５５３ １０７円４８銭

2022 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

（金額単位：百万円）

 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想    （A） △４００ △８００ △３３円９２銭

今回修正予想    （B） ５００ ４００ １７円０２銭

増減額       （B）－（A） ９００ １,２００

増減率  －％ －％

（ご参考）前期実績 ３,１２２ ２,０２７ ８５円３４銭

（２）修正理由

福井銀行単体において、有価証券利息配当金や役務取引等利益が計画を上回ることや、経費や与

信関係費用が計画を下回ること等から、経常利益及び当期純利益を前回公表予想から上方修正す

るものです。

連結業績予想の修正については、福井銀行単体の業績予想の修正によるものに加え、当連結会計

年度から連結対象となった福邦銀行との連結調整に伴う利益計上等から、経常利益及び親会社に帰

属する当期純利益は前回公表予想から上方修正するものです。

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

＜本件に関するお問合わせ先＞

  経営管理チーム  北出  TEL 0776-25-8012